Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Fábio Lyrio Santos (Diretor Gera ).
Chave de autenticidade do documento: 94B777D3-6F5AB2A3-038ED9FC-ABF30D1C
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ITAPINA

PORTARIA Nº 298, D 24E   DE NOVEMBRO DE 2020.

O  DIRETOR GERAL  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO CAMPUS ITAPINA  nomeado pela,
 Portaria nº 3278 de 22.11.2017, publicada no DOU de 23.11.2017, no uso de suas atribuições
legais, considerando o teor do processo nº 23154.001521/2020-11

:RESOLVE

Designar, sob a presidência do primeiro, comissão responsável pela análise das inscrições
e classificação dos candidatos participantes do edital nº 14/2020, conforme abaixo:

- Bruna Raasch Soares, Matrícula SIAPE nº 2290693;

- Larissa Haddad Souza Vieira, Matrícula SIAPE nº 2066762;

- Silvio Cesar Assis dos Santos, Matrícula SIAPE nº 2560546.

FABIO LYRIO SANTOS
Diretor Geral

		2020-11-24T10:23:53-0300